
M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días SCRATCH

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:13:19,400KTM SPAIN 137782-B 40:23,500 32:55,900

942 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 2 01:13:40,750 00:21,350KTM SPAIN 137403-L 40:21,020 33:19,730

163 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:14:51,140 01:31,740YAMAHA PONT 18235-MA 41:06,490 33:44,650

44 SANS SORIA, MARC KTM JUNIOR 01:14:59,730 01:40,330Mc. Segre 137412-T 40:56,970 34:02,760

275 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:15:28,560 02:09,160C.D. Motoclub A 18393-SE 41:09,780 34:18,780

686 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:15:31,600 02:12,200HUSQVARNA 248712-V 41:14,660 34:16,940

77 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS ENDURO 3 01:15:41,520 02:22,120Gas Gas Factory 220967-M 41:42,610 33:58,910

118 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:15:42,080 02:22,680C.D. Motoclub A 18353-SE 41:16,370 34:25,710

969 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:15:56,960 02:37,560MC. Ronda 18309-MA 41:49,610 34:07,350

3910 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:16:37,140 03:17,740HUSQVARNA 137177-L 42:05,690 34:31,450

1211 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 3 01:16:49,850 03:30,450KTM SPAIN 136861-B 42:16,570 34:33,280

8612 CORTES PICARZO, HONDA ENDURO 1 01:18:14,560 04:55,160HONDA IMPALA 137454-B 42:36,660 35:37,900

1813 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 3 01:18:14,740 04:55,340Mc. Segre 137326-L 43:01,060 35:13,680

6114 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUNIOR 01:18:34,760 05:15,360TEAM 18272-GR 42:37,790 35:56,970

615 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN ENDURO 1 01:19:25,920 06:06,520HUSQVARNA 137089-B 43:26,740 35:59,180

7616 FLORES MASO, MARC HONDA JUNIOR 01:19:48,400 06:29,000HONDA IMPALA 138255-GI 43:29,680 36:18,720

3117 BERAZA VITORIA, KTM JUNIOR 01:20:08,120 06:48,720UK RACING 235914-NA 43:58,320 36:09,800

9018 CASANY MASRAMON, JUNIOR 01:20:11,620 06:52,220BETA TRUEBA 139092-B 43:53,500 36:18,120

9219 SANCHEZ BOTELLA, SHERCO TN JUNIOR 01:20:24,470 07:05,070Mc Tossa 137230-GI 44:10,490 36:13,980

6020 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:20:25,480 07:06,080Superenduro.es 220778-M 43:49,240 36:36,240

7921 RIERA PASCUAL, DAVID KTM TN JUNIOR 01:20:31,800 07:12,400MC C.Taulé 137188-B 44:27,680 36:04,120

3722 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 01:20:41,920 07:22,520TRT RACING 67700-TF 44:18,620 36:23,300

523 ABEL PEINADO, CARLOS HUSQVARN ENDURO 2 01:21:00,380 07:40,980MOTOS ARRIBAS 114527-CR 44:20,050 36:40,330

9924 PUJOL CANAL, MIQUEL YAMAHA JUNIOR 01:21:35,070 08:15,670ZONACERO 137806-L 45:04,890 36:30,180

3525 MONLEON HERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:21:44,740 08:25,340KTM SUPPORT 136850-B 44:53,470 36:51,270

7426 MESAS GRACIA, ADRIA SHERCO TN JUNIOR 01:22:12,100 08:52,700137341-B 45:32,630 36:39,470

2027 PANDO LLANA, JULIO TM TN JUNIOR 01:22:19,730 09:00,330Mc. Trial Sello 58367-O 45:26,170 36:53,560

1928 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO 2 01:22:24,230 09:04,830ENDURO 138024-GI 45:24,460 36:59,770

6929 PARADELO RODRIGUEZ, GAS-GAS ENDURO 3 01:22:31,700 09:12,300NUÑEZ MOTOR 90009-VA 45:35,060 36:56,640

2130 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO TN JUNIOR 01:30:38,290 17:18,890137406-B 49:47,440 40:50,850
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:13:19,400KTM SPAIN 137782-B 40:23,500 32:55,900

962 GUERRERO RUIZ, VICTOR YAMAHA ENDURO 1 01:15:56,960 02:37,560MC. Ronda 18309-MA 41:49,610 34:07,350

863 CORTES PICARZO, HONDA ENDURO 1 01:18:14,560 04:55,160HONDA IMPALA 137454-B 42:36,660 35:37,900

64 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN ENDURO 1 01:19:25,920 06:06,520HUSQVARNA 137089-B 43:26,740 35:59,180
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

941 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 2 01:13:40,750KTM SPAIN 137403-L 40:21,020 33:19,730

162 GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2 01:14:51,140 01:10,390YAMAHA PONT 18235-MA 41:06,490 33:44,650

683 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN ENDURO 2 01:15:31,600 01:50,850HUSQVARNA 248712-V 41:14,660 34:16,940

374 DE LA ROSA QUINTERO, KTM ENDURO 2 01:20:41,920 07:01,170TRT RACING 67700-TF 44:18,620 36:23,300

55 ABEL PEINADO, CARLOS HUSQVARN ENDURO 2 01:21:00,380 07:19,630MOTOS ARRIBAS 114527-CR 44:20,050 36:40,330

356 MONLEON HERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:21:44,740 08:03,990KTM SUPPORT 136850-B 44:53,470 36:51,270

197 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO 2 01:22:24,230 08:43,480ENDURO 138024-GI 45:24,460 36:59,770
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

71 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS ENDURO 3 01:15:41,520Gas Gas Factory 220967-M 41:42,610 33:58,910

392 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN ENDURO 3 01:16:37,140 00:55,620HUSQVARNA 137177-L 42:05,690 34:31,450

123 FRANCISCO MONTLLEO, KTM ENDURO 3 01:16:49,850 01:08,330KTM SPAIN 136861-B 42:16,570 34:33,280

184 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 3 01:18:14,740 02:33,220Mc. Segre 137326-L 43:01,060 35:13,680

695 PARADELO RODRIGUEZ, GAS-GAS ENDURO 3 01:22:31,700 06:50,180NUÑEZ MOTOR 90009-VA 45:35,060 36:56,640
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

41 SANS SORIA, MARC KTM JUNIOR 01:14:59,730Mc. Segre 137412-T 40:56,970 34:02,760

612 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUNIOR 01:18:34,760 03:35,030TEAM 18272-GR 42:37,790 35:56,970

763 FLORES MASO, MARC HONDA JUNIOR 01:19:48,400 04:48,670HONDA IMPALA 138255-GI 43:29,680 36:18,720

314 BERAZA VITORIA, KTM JUNIOR 01:20:08,120 05:08,390UK RACING 235914-NA 43:58,320 36:09,800

905 CASANY MASRAMON, JUNIOR 01:20:11,620 05:11,890BETA TRUEBA 139092-B 43:53,500 36:18,120

606 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:20:25,480 05:25,750Superenduro.es 220778-M 43:49,240 36:36,240

997 PUJOL CANAL, MIQUEL YAMAHA JUNIOR 01:21:35,070 06:35,340ZONACERO 137806-L 45:04,890 36:30,180
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días TN JUNIOR 125cc 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

271 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:15:28,560C.D. Motoclub A 18393-SE 41:09,780 34:18,780

112 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TN JUNIOR 01:15:42,080 00:13,520C.D. Motoclub A 18353-SE 41:16,370 34:25,710

923 SANCHEZ BOTELLA, SHERCO TN JUNIOR 01:20:24,470 04:55,910Mc Tossa 137230-GI 44:10,490 36:13,980

794 RIERA PASCUAL, DAVID KTM TN JUNIOR 01:20:31,800 05:03,240MC C.Taulé 137188-B 44:27,680 36:04,120

745 MESAS GRACIA, ADRIA SHERCO TN JUNIOR 01:22:12,100 06:43,540137341-B 45:32,630 36:39,470

206 PANDO LLANA, JULIO TM TN JUNIOR 01:22:19,730 06:51,170Mc. Trial Sello 58367-O 45:26,170 36:53,560

217 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO TN JUNIOR 01:30:38,290 15:09,730137406-B 49:47,440 40:50,850
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días TN JUNIOR-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1171 MEDEIROS DE FARIAS, HUSQVARN TN JUNIOR 45:15,040MC Segre 136918-B 20:58,630 24:16,410

1072 CEBALLOS ESCALERA KTM TN JUNIOR 46:37,550 01:22,510MC 3 Turons 136867-B 21:19,850 25:17,700

1133 SORIANO MULERO, TN JUNIOR 46:50,920 01:35,880MC 3 Turons 137433-B 21:37,280 25:13,640

1024 CATALAN POZO, SHERCO TN JUNIOR 46:55,440 01:40,400220857-M 21:35,760 25:19,680

1085 MERCADER CARPIO, KTM TN JUNIOR 46:57,760 01:42,720Mc Tona 136848-B 21:30,840 25:26,920

1016 NADAL BONET, PABLO HUSQVARN TN JUNIOR 46:58,130 01:43,090Mc. Polea SX 138333-B 21:40,360 25:17,770

1037 AGUILAR COROMINAS, HUSQVARN TN JUNIOR 47:18,120 02:03,080Mc St.Hilari 137391-GI 21:41,680 25:36,440

1128 GASSOL ALONSO, KTM TN JUNIOR 47:37,430 02:22,390Mc Sitges 137795-B 21:55,010 25:42,420

1119 FERRERES ALOU, JESUS KTM TN JUNIOR 48:30,210 03:15,17066532-IB 22:17,530 26:12,680

11010 RIERA PASCUAL, EDGAR KTM TN JUNIOR 48:47,970 03:32,930MC C.Taulé 137187-B 22:13,930 26:34,040

10511 PUIG FERNANDEZ, MARTI KTM TN JUNIOR 48:53,790 03:38,750MC C.Taulé 137192-B 22:15,870 26:37,920

10612 GUTIERREZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 49:02,330 03:47,290220849-M 22:05,050 26:57,280

10913 GARCIA BENITEZ, ERIC KTM TN JUNIOR 49:44,540 04:29,500137489-B 22:39,530 27:05,010

11514 PEINADO YELAMOS, SHERCO TN JUNIOR 52:53,730 07:38,690220818-M 24:15,850 28:37,880

11615 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:05:37,180 20:22,140220850-M 23:30,270 42:06,910
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2021 MUNAR TORRENS, JOAN KTM SENIOR B 2T 45:06,77066344-IB 20:37,290 24:29,480

2012 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO SENIOR B 2T 46:03,930 00:57,160220983-M 21:08,800 24:55,130

2093 ZAFRA QUEROL, DAVID GAS-GAS SENIOR B 2T 48:28,600 03:21,830Mc Lluçanes 137865-B 22:03,960 26:24,640

2034 NORIEGA PONTIGO, GAS-GAS SENIOR B 2T 49:03,010 03:56,240Mc. Villavicios 58400-O 22:32,690 26:30,320

2105 BUSTOS CENTELLES, HUSQVARN SENIOR B 2T 49:28,450 04:21,680137746-T 22:46,830 26:41,620

2156 PARCERISAS VIÑAS, KTM SENIOR B 2T 49:45,720 04:38,950Ripoll Mc 137070-B- 23:02,760 26:42,960

2077 RAMOS PARDILLO, KTM SENIOR B 2T 51:02,770 05:56,000CD. Moteros Sur 18308-SE 23:33,190 27:29,580

2118 MARISCAL GARCIA, DIEGO HUSQVARN SENIOR B 2T 51:24,340 06:17,570137744-T 23:29,340 27:55,000

2139 GARCIA ALONSO, ALBERT HUSQVARN SENIOR B 2T 51:28,060 06:21,290CE Pm Vilassar 137316-B 23:58,030 27:30,030

20810 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR B 2T 54:38,990 09:32,220221005-M 25:34,910 29:04,080

21711 SOTO DEL ARCO, HUSQVARN SENIOR B 2T 54:40,940 09:34,170138518-B 24:43,230 29:57,710

21812 WEST, MATTHEW SENIOR B 2T 01:02:34,970 17:28,200138064-B 25:23,640 37:11,330

21213 DIAZ NEBRERA, JOSEP HUSQVARN SENIOR B 2T 01:08:55,230 23:48,460138419-B- 32:20,050 36:35,180
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2551 CASADES ENGUIX, JORDI SHERCO SENIOR B 4T 46:31,300PM Alcora 248789-CS 21:25,650 25:05,650

2522 NIETO HAZAS, BORJA HUSQVARN SENIOR B 4T 46:43,320 00:12,020Zalla Off road 279212-BI 21:45,430 24:57,890

2533 PARTIDA ARMIJE, JOSE YAMAHA SENIOR B 4T 47:41,180 01:09,880MC. Esc. Eduard 18407-CA 22:24,190 25:16,990

2614 MUJAL MOLINA, MARC SENIOR B 4T 48:01,310 01:30,010136931-B 22:00,330 26:00,980

2605 GOST ESTRUCH, JUAN KTM SENIOR B 4T 48:21,630 01:50,330Amv Torroella 138203-B 22:21,940 25:59,690

2596 ROJAS MARTINEZ, KTM SENIOR B 4T 51:06,860 04:35,560CD. Moteros Sur 18307-SE 23:32,600 27:34,260

2567 CARCELLER DOMINGO, SHERCO SENIOR B 4T 51:08,200 04:36,900PM Alcora 248746-CS 23:41,240 27:26,960

2588 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 51:10,870 04:39,570195344-LU 23:37,060 27:33,810

2579 MOLINA FERNANDEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 52:00,710 05:29,410Altiplano-Reque 248427-V 23:52,510 28:08,200
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3011 MARTINEZ CORBALAN, KTM SENIOR C 2T 47:28,880137377-B 21:42,990 25:45,890

3112 SERRAT FERRER, JOSEP KTM SENIOR C 2T 48:54,270 01:25,390138223-B 22:21,170 26:33,100

3023 CORRALES GARCIA, GAS-GAS SENIOR C 2T 49:08,400 01:39,52090067-BU 22:38,420 26:29,980

3034 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 50:17,500 02:48,620195269-PO 22:59,500 27:18,000

3065 FERNANDEZ TORONJO, KTM SENIOR C 2T 50:56,000 03:27,120CD. Moteros Sur 18294-H 23:27,800 27:28,200

3046 PEÑAGARICANO KTM SENIOR C 2T 51:19,740 03:50,860Fly Group Mc. 279122-SS 23:50,390 27:29,350

3057 LOPEZ FERNANDEZ, KTM SENIOR C 2T 51:53,320 04:24,44018360-SE 23:57,450 27:55,870

3098 MARTINEZ MARSAL, SHERCO SENIOR C 2T 52:02,380 04:33,500137123-B 24:06,760 27:55,620

3109 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO SENIOR C 2T 52:02,850 04:33,970138233-B 23:41,240 28:21,610

30710 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 53:45,790 06:16,910CD. Moteros Sur 18788-SE 24:01,260 29:44,530
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3601 VILLANUEVA UGALDE, KTM SENIOR C 4T 48:38,400279209-BI 22:25,960 26:12,440

3512 MORENO ANDRADES, HUSQVARN SENIOR C 4T 50:37,890 01:59,49018379-CA 23:04,980 27:32,910

3563 HERRERO NAHARRO, KTM SENIOR C 4T 51:29,490 02:51,090Peñon Ataque 114472-AB 23:33,100 27:56,390

3524 GONZALEZ CENTENERA, KTM SENIOR C 4T 51:40,290 03:01,890114391-GU 23:05,490 28:34,800

3555 BOCETA MARTINEZ, KTM SENIOR C 4T 52:00,890 03:22,490CD. Moteros Sur 18366-SE 23:39,480 28:21,410

3546 FLORES ROJAS, JUAN KTM SENIOR C 4T 53:52,500 05:14,100CD. Moteros Sur 18345-SE 24:57,120 28:55,380

3537 RODRIGUEZ KTM SENIOR C 4T 54:02,630 05:24,230M.N.M. 195335-LU 24:42,010 29:20,620

3578 CARPIO CALCERRADA, KTM SENIOR C 4T 55:00,110 06:21,710114692-CR 25:14,680 29:45,430

3629 GARCIA MERLOS, JUAN SENIOR C 4T 55:22,280 06:43,880Mc St.Celoni 137130-B 24:52,110 30:30,170

35810 VALENZUELA KTM SENIOR C 4T 56:41,070 08:02,67018414-CO 25:39,210 31:01,860

36411 VEGA OMAR, PEDRO KTM SENIOR C 4T 57:53,650 09:15,25067856-GC- 26:38,780 31:14,870

36112 MARTINEZ CARPENA, KTM SENIOR C 4T 58:04,360 09:25,960248656-V 26:59,220 31:05,140

35913 LEAL NAVARRO, ANGEL KTM SENIOR C 4T 58:06,680 09:28,280114720-CU 26:48,460 31:18,220
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días MASTER-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4131 TEMPRANO ANGRILL, KTM MASTER 48:40,800Mc. Segre 137536-L- 22:32,340 26:08,460

4012 MARSAL COMPTE, JOSEP HUSQVARN MASTER 49:34,300 00:53,500Mc Igualada 137464-B 22:37,140 26:57,160

4023 SERRA RIPOLL, DAVID KTM MASTER 51:20,880 02:40,080Mc. Segre 137973-L 23:16,370 28:04,510

4074 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 52:49,190 04:08,390M.N.M. 195334-C 24:08,410 28:40,780

4035 CARO FERNANDEZ, PERE HUSQVARN MASTER 53:58,640 05:17,840Mc Igualada 137554-B 25:15,780 28:42,860

4106 FONT OLIVERAS, MIQUEL GAS-GAS MASTER 54:22,910 05:42,110Mc Sitges 138162-GI 24:55,050 29:27,860

4047 QUINTAS GOMEZ, JAVIER GAS-GAS MASTER 54:25,140 05:44,340MC Villaviciosa 58436-O 24:45,200 29:39,940

4068 MARSET BORRAS, HUSQVARN MASTER 54:44,130 06:03,330137920-B 25:21,230 29:22,900

4089 SERRANO BONET, HUSQVARN MASTER 55:05,060 06:24,260138814-B 25:28,890 29:36,170

41110 DOMENECH KTM MASTER 57:49,990 09:09,190Mc Sitges 138094-B 26:34,960 31:15,030

40511 LOCOCO , ALBERTO MASTER 58:17,560 09:36,760195292-OU 27:30,370 30:47,190

40912 OLMOS CIRUELOS, SHERCO MASTER 58:21,970 09:41,170Valdemanco 221167-M 26:21,370 32:00,600
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M.C. TOSSA DE MAR
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO TOSSA DE MAR

Resultado 2 días FEMENINO-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA HUSQVARN FEMENINO 50:05,480137483-B 23:10,090 26:55,390

4572 SEISDEDOS RAMOS, GAS-GAS FEMENINO 51:44,100 01:38,620221093-M 23:46,450 27:57,650

4563 RIVERA PRIETO, MIRIAM HUSQVARN FEMENINO 54:41,040 04:35,560138456-B 25:17,960 29:23,080

4534 CASTRO MARTINEZ, AIDA HUSQVARN FEMENINO 55:48,450 05:42,970MC 3 Turons 136858-B 25:15,650 30:32,800

4545 VILAPLANA MARTINEZ, SHERCO FEMENINO 57:51,290 07:45,810137684-B 27:21,450 30:29,840

4526 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARN FEMENINO 59:37,770 09:32,290MC Vinaròs 248633-CS 27:38,560 31:59,210

4557 VALL ROVIRA, KATE SHERCO FEMENINO 01:04:44,000 14:38,520Mc. Segre 138023-B 31:16,180 33:27,820
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